介護給付費等の支給に関する審査会 議事要旨（第 14 回 令和６年２月 7日開催分）

１．開催日時

令和６年２月７日（水） 午後７時 30 分～午後７時 40 分

２．開催場所

市役所本庁舎１階 S１会議室

３．出席者

障害支援区分認定審査委員（第３合議体）４名、事務局２名

４．議題

①審査件数 14 件

②サービス支給量に関する検討 0 件

③標準利用期間延長に関する検討 0 件

５．議事の概要

①障害支援区分認定の審査及び判定

[問い合わせ先]

福祉部 障がい福祉課（障がい福祉係）電話 047‐712‐6393